報道関係者各位

2019 年 1月 8日

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

メガロス×森永製菓「ウイダー」
「簡単、おいしい！」プロテインサーバー初導入

2019年 1月よりサービス開始
運動前後の身体に、最も効果的にプロテインを供給

スポーツクラブ「メガロス」を展開する野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社（本社：東京都中野区、代表取締

役社⻑：⼤橋 充）は、当社初となるプロテインドリンクサーバーを導入し、2019年 1月より、メガロス 5店舗にて

サービスを開始しますので、お知らせいたします。

本サービスでは、運動前後にプロテイン効果が最も期待できるタイミングで効率よく摂取できるように、タンパク質が

分解されない温度の調整や撹拌技術を持ち合わせた無人プロテインサーバーを初導入します。これにより、お客様が

シェイカーやプロテインを持参したり、ブレンダーに入れて溶かす手間などが不要となるほか、お好みで選べる 4種類のフ

レーバーからその日の気分や目的に合わせた良質なプロテインをアイスとホットで気軽に摂取することが可能となります。

 トレーニングの効果を最⼤限発揮させるためには、運動前後のタンパク質摂取が非常に⼤切で、その摂取タイミング

によっては期待している効果が得られにくくなります。また、タンパク質は筋肉だけでなく、健康的な皮膚、爪、髪などに

も⼤切な栄養素です。継続して飲むことで今まで以上の運動効果、日々の健康的な身体づくりが期待できます。

従来、プロテインはシェイカーを使って溶かして飲むのが一般的で、「継続的摂取が面倒」というユーザーの声が多く

ありました。今回導入のサーバーでは、利用者が手間をかけず手軽にプロテイン摂取ができ、初めての方や、過去にプ

ロテインの継続的摂取に断念してしまった方にもお勧めできるサービスです。

都市型コンパクトタウン

リリースカテゴリー

都市再生・地方創生

グローバルへの取組み

不動産テック

働き方改革

健康・介護ニーズ

社会課題

定期報告・レポート

＜商品・サービス概要＞

以下の 4種類のフレーバーをご用意しております。

商品名 ターゲット 味・内容

美容作り 胃腸の調整・美容を目的の女性 ミルクチョコ味 ・ メガロスオリジナル

ウェイトダウン 減量目的の男女 フルーツミックス味 ・ ウイダー ウェイトダウンプロテイン

健康作り 健康作りが目的の男女 コーヒー味 ・ ウイダー おいしい⼤豆プロテイン

筋力アップ 筋力作りが目的の男女 カフェオレ味 ・ ウイダー マッスルフィットプロテインプラス

※使用する水は、それぞれ冷水・温水の 2種から選択可能です。

料金   ：12回オプション 1,500円/月 ※125円/杯（いずれも税別）

30回オプション 3,000円/月 ※100円/杯（いずれも税別）

発売元  ：野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

導入店舗：メガロスクロス町田 24、メガロスクロス神奈川 24、

メガロスクロス綱島 24、メガロスクロス三鷹 24、メガロス八王子

ＵＲＬ：http://www.megalos.co.jp/contents/megalos_cp/protein/

http://www.megalos.co.jp/contents/megalos_cp/protein/